
UCHWAŁA NR XXVI/19/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.485.835,36 zł z przeznaczeniem na: 

- dotacja w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura techniczna” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 na projekt pn.: ”Podniesienie efektywności zarządzania 
energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy” – 1.485.835,36 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.602.580,36 zł z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność 87.690,00 zł; 

- gospodarka mieszkaniowa 1.490.835,36 zł; 

- oświata i wychowanie – 15.000,00 zł; 

- pomoc społeczna – 55,00 zł; 

- kultura fizyczna – 9.000,00 zł.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 116.745,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność 116.745,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 04C131A0-FE0F-445C-9D46-8A4D6C107CA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/19/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 maja 2013 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.485.835,36
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.485.835,36
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1.485.835,36

   - dotacja w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura techniczna” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2007-2013 na projekt pn.: ”Podniesienie efektywności zarządzania 
energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej w Gminie 
Wielkie Oczy” – 1.485.835,36 zł

Razem  1.485.835,36

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 04C131A0-FE0F-445C-9D46-8A4D6C107CA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/19/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 maja 2013 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

600   Transport i łączność 87.690,00
 60014  Drogi publiczne powiatowe 87.690,00
 

 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 87.690,00

 

 

 - pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Lubaczowskiego na realizację zadania 
„Odbudowa drogi powiatowej Nr 2606 R Wielkie Oczy – Żmijowiska 
– Wólka Żmijowska w km 2+136 – 3+ 836” – 87.690,00 zł

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.490.835,36
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.490.835,36
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00
   - modernizacja budynku po byłej szkole w Żmijowiskach – 5.000,00 zł
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.485.835,36
   - projekt pn.: ”Podniesienie efektywności zarządzania energią 

w wybranych budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wielkie 
Oczy” w ramach osi priorytetowej 2 „Infrastruktura techniczna” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007-2013 – 1.485.835,36 zł

801   Oświata i wychowanie 15.000,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15.000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00

852   Pomoc społeczna 55,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00

926   Kultura fizyczna 9.000,00
 92601  Obiekty sportowe 9.000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00
   - zakup wyposażenia kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wielkich 

Oczach – 9.000,00 zł
Razem  1.602.580,36

Id: 04C131A0-FE0F-445C-9D46-8A4D6C107CA3. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

600   Transport i łączność 116.745,00
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 116.745,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116.745,00
   - odbudowa drogi gminnej Skolin – Czaplaki nr 105321 

w miejscowości Skolin w km 0+820-2+380 – 116.745,00 zł
Razem  116.745,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 04C131A0-FE0F-445C-9D46-8A4D6C107CA3. Podpisany Strona 2




